

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/2	資料購入費	朝日新聞 2016年3 月分		3,093	-3,093
2	4/11	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年3 月請求分		2,490	-5,583
3	4/12	資料購入費	紙誌代 2016年4 月分		2,590	-8,173
	4/15		政務活動費の1/4四半期分	420,000		411,827
4	4/21	調査研究費	高知市生活と健康を守る会 会費 2016年4 月～2017年3 月		6,000	405,827
5	4/21	資料購入費	生活と健康(雑誌)・生活と健康 を守る新聞 2016年4 月～2017年		7,200	398,627
6	4/27	資料購入費	書籍「平成のサムライ」		1,620	397,007
7	4/28	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年4 月		3,155	393,852
8	5/3	調査研究費	5・3憲法記念日、山内敏弘講演会 入場料		1,000	392,852
9	5/9	資料購入費	朝日新聞 2016年4 月分		3,093	389,759
10	5/10	資料購入費	紙誌代 2016年5 月分		2,590	387,169
11	5/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年4 月請求分		2,499	384,670
12	5/16	事務所費	港南県政事務所代 2016年4 月～ 6 月分		75,000	309,670
13	5/20	事務所費	東部県政事務所代 2016年4 月～ 6 月分		60,000	249,670
14	5/30	資料購入費	救援新聞 2015年4 月～2017年3 月分		7,200	242,470
15	5/30	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年5 月		4,708	237,762
16	6/1	事務費	インターネット 接続料の1/2 2016 年5 月請求分		2,113	235,649
17	6/3	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年6 月		551	235,098
18	6/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年5 月請求分		2,477	232,621
19	6/10	調査研究費	登記情報の取得料		450	232,171
20	6/12	資料購入費	朝日新聞 2016年5 月分		3,093	229,078
21	6/13	資料購入費	紙誌代 2016年6 月分		2,590	226,488

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/22	事務費	インク代		7,738	218,750
23	6/27	調査研究費	高知県平和委員会 2016年度分会費		3,600	215,150
24	6/27	資料購入費	平和新聞 2016年4月～2017年3月		4,800	210,350
25	6/27	資料購入費	なくそう 戦争法パンフ		200	210,150
26	7/1	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2016年度会費		6,000	204,150
27	7/1	資料購入費	学習の友 2016年5月号～2017年4月号+別冊2冊		7,000	197,150
28	7/4	資料購入費	朝日新聞 2016年6月分		3,093	194,057
29	7/5	資料購入費	2016年原水爆禁止世界大会パンフレット		300	193,757
30	7/5	資料購入費	書籍「南海トラフ地震」、「ブラックバイト」		1,728	192,029
31	7/11	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年6月請求分		2,487	189,542
32	7/12	資料購入費	紙誌代 2016年7月分		2,590	186,952
33	7/15	資料購入費	書籍「障害は迷惑じゃない」		1,200	185,752
	7/15		政務活動費の2/4四半期分	420,000		605,752
34	7/23	調査研究費	第21回全国小さくても輝く自治体フォーラムin馬路村		20,058	585,694
35	7/25	資料購入費	教育誌 クレスコ 2016年度分		6,180	579,514
36	7/28	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年7月		3,306	576,208
37	8/2	事務費	インターネット接続料の1/2 2016年7月請求分		2,113	574,095
38	8/2	調査研究費	高知自治体問題研究所 会費 2016年4月～9月		3,900	570,195
39	8/3	事務費	パソコン代の1/2		40,500	529,695
40	8/10	資料購入費	朝日新聞 2016年7月分		3,093	526,602
41	8/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年7月請求分		2,538	524,064
42	8/15	資料購入費	紙誌代 2016年8月分		2,590	521,474

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/19	資料購入費	書籍「管野須賀子と大逆事件」		2,000	519,474
44	8/30	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年8月		2,784	516,690
45	9/5	事務所費	東部県政事務所代 2016年7月～9月分		60,000	456,690
46	9/5	事務所費	港南県政事務所代 2016年7月～9月分		75,000	381,690
47	9/6	資料購入費	朝日新聞 2016年8月分		3,093	378,597
48	9/12	事務所費	自宅電話料金の1/2 2016年8月請求分		2,862	375,735
49	9/14	資料購入費	紙誌代 2016年9月分		2,590	373,145
50	9/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		15,380	357,765
51	9/20	事務所費	写真用紙		982	356,783
52	9/27	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年9月		5,510	351,273
53	9/30	資料購入費	朝日新聞 2016年9月分		3,093	348,180
54	10/3	事務所費	インターネット接続料の1/2 2016年9月請求分		2,114	346,066
55	10/4	資料購入費	2016年原水爆禁止世界大会記録集		1,500	344,566
56	10/11	事務所費	自宅電話料金の1/2 2016年9月請求分		2,482	342,084
57	10/14	資料購入費	紙誌代 2016年10月分		2,590	339,494
58	10/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,836	337,658
	10/17		政務活動費の3/4四半期分	420,000		757,658
59	11/5	調査研究費	こうちネットホップ会費 2015年10月～2017年9月分		2,000	755,658
60	11/8	資料購入費	朝日新聞 2016年10月分		3,093	752,565
61	11/10	事務所費	自宅電話料金の1/2 2016年10月請求分		2,507	750,058
62	11/11	資料購入費	紙誌代 2016年11月分		3,510	746,548
63	11/29	資料購入費	新聞「地域と人権」・月刊誌「地域と人権」 2016年度分		7,536	739,012

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
64	11/29	事務費	文具		5,020	733,992
65	11/30	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年11月		4,408	729,584
66	12/6	事務費	インターネット 接続料の1/2 2016年11月請求分		1,272	728,312
67	12/8	資料購入費	朝日新聞 2016年11月分		3,093	725,219
68	12/12	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年11月請求分		2,201	723,018
69	12/13	資料購入費	紙誌代 2016年12月分		2,590	720,428
70	12/13	資料購入費	本代(平凡堂書店)		4,270	716,158
71	12/19	資料購入費	2017年春闘白書		1,080	715,078
72	12/22	事務費	インク代		1,105	713,973
73	12/26	要請陳情等活動費	政府交渉		50,929	663,044
74	12/27	資料購入費	全国革新懇ニュース 2016年4月～2017年3月分		1,200	661,844
75	12/27	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2016年4月～12月分 223,938円の1/2		111,969	549,875
76	12/28	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年12月		4,147	545,728
77	1/5	資料購入費	朝日新聞 2016年12月分		3,093	542,635
78	1/7	事務費	ラジカセ購入費の1/2		5,875	536,760
79	1/10	事務所費	港南県政事務所代 2016年10月～2017年3月分		150,000	386,760
80	1/11	事務所費	東部県政事務所代 2016年10月～2017年3月分		120,000	266,760
81	1/13	資料購入費	紙誌代 2017年1月分		2,590	264,170
	1/16		政務活動費の4/4四半期分	420,000		684,170
82	1/30	資料購入費	朝日新聞 2017年1月分		3,093	681,077
83	1/31	事務費	インク、セロテープ、B5用紙		2,044	679,033
84	1/31	調査研究費	住民要望調査等旅費 2017年1月		3,306	675,727

# 平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
85	2/7	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2016・2017版		3,000	672,727
86	2/15	資料購入費	紙誌代 2017年2 月分		2,590	670,137
87	2/15	資料購入費	本代( 平凡堂書店)		1,296	668,841
88	2/16	調査研究費	住民要望調査等旅費 2017年2 月		2,349	666,492
89	2/23	資料購入費	食べもの通信 2017年5 月号～ 2018年4 月号分		8,080	658,412
90	2/25	資料購入費	朝日新聞 2017年2 月分		3,093	655,319
91	3/9	資料購入費	高知新聞 2016年4 月～2017年3 月分		46,524	608,795
92	3/10	調査研究費	高知自治体問題研究所 会費 2016年10月～2017年3 月		3,900	604,895
93	3/10	資料購入費	紙誌代 2017年3 月分		2,770	602,125
94	3/13	資料購入費	全国農業新聞 2016年4 月～2017 年3 月分		8,400	593,725
95	3/15	資料購入費	本代( 平凡堂書店)		2,346	591,379
96	3/21	広報広聴費	広報カー借り 上げ代 2016年4 月 ～2017年3 月		240,000	351,379
97	3/24	研修費	2017大阪社会保障推進協議会「全 国地方議員社会保障研修会」 参		20,080	331,299
98	3/25	資料購入費	書籍「ビキニ核被災ノート」		1,000	330,299
99	3/29	資料購入費	朝日新聞 2017年3 月分		3,093	327,206
100	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2016年4 月～2017 年3 月分		7,200	320,006
101	3/30	資料購入費	全日本建設交運一般労働組合機関 紙 2016年4 月～2017年3 月分		3,960	316,046
102	3/31	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2017年1 月 ～3 月 66,110円の1/2		33,055	282,991
103	3/31	資料購入費	本代( 平凡堂書店)		10,325	272,666
104	3/31	調査研究費	高知県保育運動連絡会 2016年度 会費		2,000	270,666
			合 計	1,680,000	1,409,334	270,666